quicquid dicitur  
 honeste polius

no m i pr facu fonte s p 28 no q i tunc marcos erat cyro  
pari no t a d h p p a t y

sub cubat <sup>nobilibz</sup> claris armis <sup>groze</sup> incedit. **S**i  
divina clemencia comota pro gentu. q fle  
bilibz uotis suor. daret tale regē <sup>prator</sup> pator  
hanc <sup>prato</sup> mora <sup>id est</sup> na fides <sup>id est</sup> radiaret in toto  
orbe. **E**t <sup>id est</sup> parca <sup>id est</sup> fracta sub <sup>id est</sup> mris <sup>id est</sup> annis  
posset renouari <sup>id est</sup> ultro <sup>id est</sup> baptismo. q  
tartago <sup>id est</sup> riacuit <sup>id est</sup> su <sup>id est</sup> alca <sup>id est</sup> metibz <sup>id est</sup> epus  
resinget ad nom <sup>id est</sup> p <sup>id est</sup> se <sup>id est</sup> ue <sup>id est</sup> pilla <sup>id est</sup> omnis  
exigent solue penas qo <sup>id est</sup> ypania <sup>id est</sup> nunt  
sub <sup>id est</sup> larulo <sup>id est</sup> p <sup>id est</sup> orb <sup>id est</sup> lingua <sup>id est</sup> canet <sup>id est</sup> p m <sup>id est</sup> p s  
huc <sup>id est</sup> no <sup>id est</sup> in <sup>id est</sup> mta <sup>id est</sup> p a r u <sup>id est</sup> fonte <sup>id est</sup> s b <sup>id est</sup> p a c <sup>id est</sup> p s u l e  
remorum. **U**

**S**extus ostendit alexandru <sup>id est</sup> comp <sup>id est</sup> plogy  
ho <sup>id est</sup> cyro <sup>id est</sup> babilons <sup>id est</sup> p <sup>id est</sup> auto <sup>id est</sup> f <sup>id est</sup> dist <sup>id est</sup> bnt  
castrensa <sup>id est</sup> mnia <sup>id est</sup> d i s <sup>id est</sup> m n i s <sup>id est</sup> d e n t  
fines <sup>id est</sup> exios <sup>id est</sup> amto <sup>id est</sup> milite. <sup>id est</sup> p <sup>id est</sup> g a m b i s <sup>id est</sup> l i b e r  
libe <sup>id est</sup> et <sup>id est</sup> m e s a r e <sup>id est</sup> p a b u s <sup>id est</sup> d e l i a <sup>id est</sup> p <sup>id est</sup> s e p o l <sup>id est</sup> e r u <sup>id est</sup> d e r r o a d e  
ta <sup>id est</sup> a m e i b z <sup>id est</sup> f u m a t <sup>id est</sup> s o c i s <sup>id est</sup> m i s e r e <sup>id est</sup> m o n e t  
regē <sup>id est</sup> t e a r u <sup>id est</sup> f <sup>id est</sup> d a r i g <sup>id est</sup> p a r <sup>id est</sup> d u e <sup>id est</sup> u m p <sup>id est</sup> d i s  
mina <sup>id est</sup> m a r t i s <sup>id est</sup> p e d i t o <sup>id est</sup> p a r <sup>id est</sup> h <sup>id est</sup> p a c i d a s <sup>id est</sup> a d  
no. <sup>id est</sup> s <sup>id est</sup> s i m l a s <sup>id est</sup> d u a t a <sup>id est</sup> r a d d i t <sup>id est</sup> e o s <sup>id est</sup> a c c e p t o s  
et <sup>id est</sup> p l a c a t <sup>id est</sup> c o r d a <sup>id est</sup> o r d u l a <sup>id est</sup> t r e s <sup>id est</sup> d e c r e t a  
patronis <sup>id est</sup> u a l e n t <sup>id est</sup> m u t a r e <sup>id est</sup> f a t u <sup>id est</sup> b a b i l o n <sup>id est</sup> h i <sup>id est</sup> m a p t  
ecce <sup>id est</sup> l u e s <sup>id est</sup> m i d i <sup>id est</sup> f <sup>id est</sup> e c c e <sup>id est</sup> b n i c o <sup>id est</sup> t i m o r <sup>id est</sup> r e g u  
Que <sup>id est</sup> p o r a s <sup>id est</sup> l e g i s s e <sup>id est</sup> t o t i e s <sup>id est</sup> f u r u <sup>id est</sup> e i s p o r e <sup>id est</sup> a s t e